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Dragi farani, stopili smo v mesec maj, Ma-
rijin mesec, mesec zaključka celoletnega 

župnijskega misijona. Vsi dogodki, ki so že za 
nami in dogodki, ki so pred nami nam želijo 
pomagati k globljemu odnosu do Boga in do 
bližnjega. Veliko napora se vlaga v to, da bi tudi 
druge, ki so morda na obrobju, pritegnili v žu-
pnijsko občestvo. Zato velja velika zahvala vsem, 
ki se v tej smeri prizadevajo. Pred nami je zaklju-
ček misijona, ki bo potekal od 16. do 25. maja. 
Vabim vas, da se teh dogodkov udeležite in tudi 
druge povabite. Vsak dan vabljeni k molitvi v 
cerkev, k češčenju Najsvetejšega in pa po večerni 
sveti maši na razna srečanja, ki se bodo zvrstila 
v misijonskih dneh. Še posebej pa vabljeni k za-
ključku misijona, ki bo v soboto 25. maja. 

župnik Jože

m aj  2024/šte vilka  5/leto XLI I

 na poti

Skupaj
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MISIJON

DUHOVNI PROGRAM MED MISIJONOM: 

vsak dan od 17. do 24. maja
ob 7.00 hvalnice v cerkvi
ob 7.30 sveta maša in šmarnice
ob 16.00 izpostavitev Najsvetejšega in adoracija (na voljo je 

pogovor s duhovnikom ali priložnost za spoved
ob 17.30 molitev rožnega venca
ob 18.00 molitev večernic
ob 18.30 sveta maša in šmarnice
četrtek 23. maj: ob 18.00 slovesne prve večernice pred 

praznikom Marije Pomočnice
petek, 24. maj: ob 18.30 slovesna sveta maša ob prazniku 

Marije Pomočnice; ob 19.30 molitveni večer: Bog je blizu

Marija, ti si izrekla svoj da, po-
slušala si Jezusa in poznaš zven 
njegovega glasu in utrip njegovega 
srca. 

Ti, zvezda danica, govori nam 
o njem in nam pripoveduj, kako si 
mu sledila na poti vere. 

Marija, ki si v Nazaretu živela 
z Jezusom, vtisni v naše življenje 
svoje občutke: svojo odprtost, svojo 
molčečnost, ki posluša Božjo bese-
do in jo v resnično svobodni odlo-
čitvi uresničuje.

Marija, pripoveduj nam o Jezu-
su, da bo iz naših oči odsevala sve-
žina naše vere in bo vnela srca vseh, 
ki nas srečujejo – kakor si ti storila z obiskom pri Elizabeti, ki se je v 
visoki starosti s teboj veselila daru novega življenja. 

VARUJ NAS MATI
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Marija, devica Magnificata, pomagaj nam, da bomo prinašalci ve-
selja v svet, in kakor v Kani opogumi vse mlade ljudi, ki se razdajajo v 
dobro bratov, da bi delali le to, kar jim naroča Jezus. 

Marija, poglej na mlade ljudi, da bodo postali rodovitna tla Cerkve. 
Prosi za to, da bi se Jezus, ki je umrl in vstal, v nas na novo rodil in 

nas preobrazil v noč, polno luči, ki je prepojena z njim. 
Marija, Božja Mati, ti nebeška vrata, pomagaj nam, da usmerimo 

svoj pogled navzgor. 
Radi bi gledali Jezusa. Radi bi z njim govorili. Radi bi vsem oznanja-

li njegovo ljubezen.
papež Benedikt XVI

Zahvalim Te, o Bog, 
za mesec maj, 
ko se razcvetajo jasmin, 
prežlahtna šmarnica, 
dehteči rožmarin, 
stolistna vrtnica, 
ko Kras, čeprav ubog, 
spreminja se v razkošen gaj.

Hvala Ti, o Bog, 
za dobri čas cvetenja, 
ki zvrhanih, bogatih rok 
ponuja mi cvetoči dar 
pomladnega življenja, 
da s prešernostjo otrok 
z nakitom pomlajenja 
stopam pred Marijin oltar.

Prosim Te, o Bog, 
naj še sam vzcvetim 
v majniško cvetenje, 
da Ti posvetim 

svoje mlado hrepenenje 
in Ti podarim 
razpaljeno hotenje 
po rokah nebeške Matere.

A. Miklavec

VARUJ NAS MATI
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ŽUPNIJSKI PAStORALNI SVEt
seja z dne 15. 4. 2024
Začeli smo z uvodno molitvijo.

Predstavitev dogajanja v pripravi župnijskega misijona: 
	z izšla je zloženka s koledarjem misijona
	z potek duhovnega dela se še oblikuje
	z 21. 5. 2024 bo pri dopoldanskem srečanju za starostnike gost 

Jože Ramovš
	z praznovanje 25. 5. 2024: začetek s sveto mašo ob 12.30, pripra-

va mlaja, velik ekran za predvajanje svete maše, program se bo 
nadaljeval na igrišču, kjer bodo postavljeni šotori (pogostitev za 
vse, program za otroke in odrasle)

Domača omizja bodo od 6. do 15. maja 2024. 
V tednu misijona se bo vsak večer nekaj dogajalo.

Predlog duhovnega programa: 
	z začetek misijona s sveto mašo v četrtek, 16. 5. 2024
	z nedeljska sveta maša bo imela misijonski poudarek (19. 5. 2024)
	z v četrtek, 23. 5. 2024, bodo večernice in večer usmiljenja
	z iz petka, 24. 5. 2024, na soboto, 25.5. 2024, bo celonočno bedenje
	z v soboto, 25. 5. 2024, bo zaključek s sveto mašo, ki bo tudi name-

sto običajnega nedeljskega romarskega shoda 
Predlog: o dogodku v soboto, 25. 5. 2024, je potrebno dati čim več 

obvestil v različne medije (npr. Radio Ognjišče)
Pregledali smo pretekle dogodke in koledar.
Sejo smo zaključili z molitvijo. Zapisala: Barbara Flajnik

ŠOLA ZA ANIMAtORJE IN ANIMAtORSKA SKUPINA

Animatorji na šoli z animatorje so se v tokratnem družabnem delu 
srečanja pomerili v posebnem kvizu, kjer smo iskali salezijanske 

navzočnosti in kraje znanih ljudi. Glede prostorske orientacije torej 
vse pohvale animatorjem. Pri vsebinskem delu so v ŠAP2 govorili o 
katehezi, ki pravijo je kot priprava palačink, rabiš 4 sestavine, vsaka 
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je nepogrešljiva in 
v določeni količini, 
potem so palačinke 
seveda okusne. O 
kvaliteti katehez še 
ne moremo govoriti, 
medtem ko je pala-
čink hitro zmanjka-
lo, kar pomeni, da so 
bile odlične.

SREČANJA BIRMANCEV Z NADŠKOFOM HOČEVARJEM

Srečanje birmancev z nadškofom birmovalcem msgr. Stanislavom Hoče-
varjem je bil za letošnje birmance lep dogodek. Z birmanskimi voditelji 

je vsaka birmanska skupina pripravila in uprizorila en evangeljski odlomek, 
ki jih najbolj nagovarja. Tako smo videli: Obisk sv. Treh kraljevJezusovo za-
dnjo večerjo, obisk žena pri Jezusovem grobu, Vihar na morju. V sprošče-
nem pogovoru z birmanci so se nato o tem Svetopisemskem odlomku tudi 
pogovorili. Srečanja so bili vsi zelo veseli. Nadškof je birmancem zaupal tudi 
to, da od prvega dne, ko je izvedel, da bo njihov birmovalec zanje moli. Po 
tem sproščenem srečanju še bolj z veseljem pričakujemo praznik sv. Birme.

VARUJ NAS MATI
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SLAVILNI VEČER

V petek, 19. aprila, smo imeli v okviru misijonskega dogajanja slavilni 
večer. Med župnikovimi uvodnimi in kaplanovimi zaključnimi be-

sedami in blagoslovom smo Ga, se mi zdi, res slavili, kot se Zanj spodobi. 
Na začetku nas je s svojim pričevanjem opogumil Matija Mohar iz župnije 
Grosuplje, kako je bil po veliki božji milosti, dobrih ljudeh in disciplini v 
Skupnosti Cenacolo na robu propada osvobojen različnih odvisnosti. Med 
slavljenjem nas je tudi spodbudil, da vsak objame samega sebe in si pove, 
da se ima rad. Matija sedaj vsak ponedeljek zvečer pride na Rakovnik na 
adoracijo. Gospod nam je nadalje po preroku Ezekielu obljubil, da bodo 
suhe kosti oživele, če bomo imeli dovolj močno vero Vanj. To je obljuba to-
rej tudi za našo sicer čudovito župnijo, da bo tisto, kar je res vredno, a sicer 
suho in mrtvo, oživelo in se postavilo na noge. Kakor tudi za posameznike, 
čeprav nas kdaj doletijo spomladanske pozebe ali je kaj vrednega celo že 
dalj časa mrtvo. Če bomo zares verovali. V doživetju Njegove moči, da 
nas res ljubi in se nas veseli - in mi Njega ter drug drugega, so se naša srca 
nekoliko ogrela za finalni del misijona. Bogu hvala, še posebej za čudovite 
glasbenike in povezovalke ter za vsakega udeleženca (od 10 do 80 let:).

Gregor Vidmar

V petek, 26. aprila, nas je nekaj pripravljalo listke z božjo besedo za 
molitveni misijonski večer in za ulični misijon. Pestra starostna struktura 
je nakazovala, da nam ne bo dolgčas. Kot se za petkov večer na Rakovniku 
spodobi, je bilo precej animatorjev, bilo je tudi nekaj starejših, ki so se na 
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hitro po maši odločili, da se priključijo (hvala). Ob prijetnem klepetu, do-
brih nožih (hvala Blažu in Petru Zbačniku) in pesmi je večer hitro minil. 
Morali se bomo še dobiti, da naslednjič zvozimo vse kitice od Marija skoz‘ 
življenje:) V Kruhku so poskrbeli, čeprav z margeritami po petkovo, da 
nismo šli lačni domov. Preprost in učinkovit večer, hvala vsem, ki ste prišli.

Gregor Vidmar

ZADNJE DELOVNO SREČANJE ŠIRŠE EKIPE  
ZA PRIPRAVO MISIJONSKIH DOGODKOV

Misijon na Rakovniku se vse bolj bliža glavnemu 10 dnevnemu doga-
janju, ki bo sredi maja. Ekipa snovalcev vseh različnih dogodkov, 

ki se bodo zvrstili, 
pridno usklajuje še 
zadnje malenkosti 
in komaj čaka, da 
se bo začelo. Kdaj: 
od 16.-25. maja. Kaj 
pipravljamo si po-
glejte na naši spletni 
strani: rakovnik.si

DELO V SMC RAKOVNIK

Nekaj se pripravlja. Pr-
vomajske proste dneve 

smo v mladinskem centru 
izkoristili za obnovo igralne-
ga parka. Skupaj z misijonar-
ji in mladimi smo odstranili 
vodni pesek in tako pripra-
vili prostor za novo pridobi-
tev. O tem kaj bo po novem krasilo in zabavalo mlade obiskovalce pa več v 
naslednjem glasilu. Hvala že v tem delu TGT Bulcu za pomoč pri podiranju 
in prestavljanju nekaterih igral ter za pripravo prostora za novo igralo.

VARUJ NAS MATI
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MOŠKI VEČER V APRILU, SVEtI tOMAŽ  - APOStOL

Tema za moško skupino 18. 
aprila je nastala na podlagi 

ideje, da bi spregovorili o veri v po-
smrtno življenje! In kaj je prvo, na 
kar pomislimo moški na to temo? 
Jasno, nejevera, kako je to možno? 
Kako se bo človek povrnil v obliko, 
ki jo je imel prej? Kako iz prahu na-
zaj ustvariti človeka?

Odgovora ni na dlani, je pa raz-
mislek, ki ga je podal salezijanec 
Klemen Balažič na nedeljo Božjega 
usmiljenja pri pridigi na Rakovni-
ku in je vezan na apostola, ki je bil povezan z Jezusom. Bil je zraven ves 
čas poleg Jezusa, ko je učil in delal čudeže, razen enkrat ga ni bilo, pa ni 
veroval, dokler ni videl! Kakšni smo pa mi? 

V vsakem izmed nas je tudi Tomaž, ki dvomi. Dvomi so del našega 
verovanja, dvomov se ne smemo bati. Dvom je del zorenja v veri in oči-
ščevanja. Vsak gre skozi temo, obdobja, ko ne vidi svetlobe na poti vere. 
To se je dogajalo tudi Izraelcem na poti iz Egipta v obljubljeno deželo, v 
svobodo. To doživljamo tudi mi. In hvala Bogu za te trenutke, ki so težki, a 
če jih počasi v veri sprejmemo, lahko postanejo rodovitni.

Kljub temu, da ne vidimo Jezusa tako kakor apostoli … Kje lahko srečamo 
Boga? Klemen je navedel tri stvari, ki so center tega odlomka: RANE, SKU-
PNOST, EVHARISTIJA. Izbrali smo srednje težko temo in vzeli za temo RANE.

Premislek: RANE
Jezus povabi Tomaža, dotakni se mojih ran. Mnogi ljudje izpričujejo, da 

so ravno v trpljenju in preizkušnjah našli Boga Te osebne rane prinesejo v 
življenje rodovitnost. Pa ne srečamo Boga samo takrat kadar nas pesti trplje-
nje. Ampak kadar se upamo dotakniti ran soljudi, posebej tistih s katerimi 
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živimo… Ne bojmo se dobiti v življenju 
kakšne rane! Rane sveta lahko postanejo 
zame stična točka z živim Bogom.

Imam po letošnji veliki noči več zau-
panja v vstajenje ali sem ostal na istem? 

Kdor se v življenju bori in trudi za 
druge, kdor druge resnično ljubi, dobi 
rane. Nekoč je prišel mož v nebesa in mu je 
angel, ki je sprejemal prišleke, vprašal, kje ima rane? … Se ti ni bilo v življenju 
vredno za ničesar boriti, da bi dobil rane.

Naše rane in odnos do njih je potem blagoslovil župnik Jože in pogovor 
se je, tudi na temo zaključnih dogodkov misijona, kar zavlekel čez predvi-
deno uro za naše srečanje. Nekako je bilo v zraku, da so postna prizadeva-
nja bogato obrodila. Pa tudi za skupno praznovanje rojstnega dneva enega 
naših kolegov, smo si morali vzeti čas. Skupaj za mizo, skupaj na poti.

ZBIRANJE SREDStEV ZA OBNOVO SVEtIŠČA MARIJE 
POMOČNICE SE NADALJUJE… SREDStVA  
ZA PRENOVO KAPLJAJO KOt DEŽ LEtOS APRILA

Mati Terezija je nekoč izjavila: “Denar ne zadošča. Ljudje potrebuje-
jo predvsem vaše roke, da jim služijo, in vaša srca, da jih ljubijo.”

Zbiranje sredstev za obnovo svetišča na Rakovniku se še kar na-
daljuje in upamo, da vas ne dolgočasimo s tem. Iskreno mislim, da 
pregovor “denar je sveta vladar”  sicer poudarja, kako močan vpliv ima 
denar na naša življenja in družbo kot celoto. Denar nam omogoča, da 
izpolnjujemo svoje potrebe, uresničujemo cilje in se premikamo na-
prej v življenju. Nenazadnje omogoči tudi prenovo cerkve. Vendar pa 
je pomembno, da se zavedamo, da denar ni edini vladar. Obstajajo tudi 
druge vrednote, kot so ljubezen, prijateljstvo, zdravje in znanje, ki so 
prav tako pomembne za naše dobro počutje. In občutek skupnosti, da 
nisem pomagal samo sebi z darom za cerkev temveč tudi drugim, da 
bodo še naslednje generacije uživale na Rakovniku. Zato bomo še zbi-
rali sredstva, saj bo potrenbo še obnoviti strehom pa kupiti nova igrala 
v SMC in še in še je dobrih idej na Rakovniku. Zavedamo se, da je 
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denar v sodobnem svetu še vedno ključnega pomena za življenje in 
dosego ciljev.

Vendar pa nam pregovor! “Kdor hitro da, dvakrat da!” pove, kako 
pomembno je, da ste nekateri že darovali, da smo lahko dosegli prve 
mejnike. Ljudje smo radi taki, da se odločamo premišljeno in ne hiti-
mo s svojimi dejanji, ker včasih hitre odločitve privedejo do nepričako-
vanih posledic. Ampak smo pa bili veseli vseh, ki ste nam pomagali že 
na začetku :). Kako vi gledate na to? Kaj menite, da je najpomembnejše 
v vašem življenju? 😊

Sicer pa kot bi rekla Mati Terezija: “Ne moremo delati velikih stvari 
- delamo lahko le majhne stvari z veliko ljubeznijo.”

Jože Gornik

Ne škodi da še enkrat ponovimo, kako lahko darujete:
	z nabirke prve nedelje so pri vseh mašah namenjene za obnovo 

svetišča Marije Pomočnice na Rakovniku, naslednja bo 7. aprila.
	z vaše darove za namen obnove cerkve lahko nakažete neposredno 

na župnijski TRR: SI56 0205 8025 3206 123 sklic 00 100 Župnija 
Rakovnik, Rakovniška 6, 1000 Ljubljana,
	z uporabite lahko položnice, ki jih dobite v SMC,
	z lahko pa se tudi oglasite v župnijski pisarni v času uradnih ur v 

torek, med 10 - 12 uro ali 16 - 18 uro ali v petek, med 8 - 9 uro ter 
16 - 18 uro in oddate dar direktno župniku.

APRILSKA KAVA JE IMELA OKUS SKORAJ PO DEŽJU

Zakaj ne bi jamrali, saj smo Slovenci je zadnjič dejala ena od pred-
stavnic lepšega spola na kavi. Ampak mi se ne damo! Aprilske kave 

so zaznamovali deljenje molitvenih kozarčkov na prvo nedeljo v aprilu 
pred cerkvijo na ploščadi in veseli pogovori o pripravi na misijon. Še 
prej je bilo potrebno seveda zložiti vse te listke, kar je pridno koordi-
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nirala Maja in z izvirno idejo razveselila marsi-
katero družino.

Seveda ne gre tudi brez navadnih kav v 
SMC, ki jih popestrijo športni dogodki, recimo 
igranje odbojke, nogometa, pingponga in po-
dobno…

Seveda pa se zgodi, da kdaj preskočimo kavo 
zaradi birme recimo, ampak se pa zato nasle-
dnjič toliko bolj potrudimo in se zbere nova 
ekipa, ter pomaga narediti super vzdušje in pri-
pravi svežo kavo. Vsakič torej toliko novega in 

drugačnega, da se vam splača pridet pogledat, kaj se dogaja na kavah. 
Lahko vam pošljem tudi opomnik - pošljite vaš mail na jozeslo@gmail.
com in vas do-
dam na mailing 
listo za kavice in 
ostale informa-
cije z Rakovnika 
in tudi od dru-
god.  In mogoče 
boste šli zato na 
kakšne počitnice 
z nami ali na ro-
manje, ker boste vedeli več. Srečno v maju, Jože Gornik

V CERKVI POZDRAVLJAMO NOVE ČLANE:

Sofija Grčman
Maj Indihar

Teo Kranjc
Pika Skok

Nika Skok
Mai Milošič

V VEČNOSt SO SE PRESELILI:
Matija Kaplan, 1938
Martin Jani Dittrich, 1985

Silvester Petrič, 1936
Jakob Škantelj, 1991
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KOLEDAR

MAJ

NED, 12. 5.: 7. velikonočna nedelja – nedelja sredstev družbenega obve-
ščanja; popoldne skavtske obljube s sv. mašo v bližini Šentjošta; 
zaključek ŠportKat lige in izločilni boji za nogomet in odbojko v 
Šentvidu.

PON, 13. 5.: Po večerni sveti maši so prve večernice v cerkvi ob prazniku Ma-
rije Dominike Mazzarello, soustanoviteljice sester hčera Marije 
Pomočnice.

ČET,  16. 5.: uro pred večerno sveto mašo molitev pred Najsvetejšim.  Uvo-
dna slovesna sveta maša: slovesno odprtje osrednjega dogajanja 
enoletnega misijona ob začetku praznovanja, ob 18.30. Ob 19.30 
pri Lurški kapeli: Koncert pod krošnjami.

PET, 17. 5.: ob 20.00 v dvorani Glasbene šole Rakovnik: Družabno plesni ve-
čer za pare.

SOB, 18. 5.: od 9.00 do 19.00 na Igriščih SMC Rakovnik in OŠ Oskarja Ko-
vačiča: športni turnir; od 9.00 do 12.00 izpred rakovniške cer-
kve: orientacijski trek – za družine in skupine; ob 19.00 v SMC 
Rakovnik večer za mlade: A si upaš? Gost večera vrvohodec Ga-
šper Stojc; ob 19.00 ženski večer v dvorani Glasbene šole Rakov-
nik: Edinstvena.

NED, 19. 5.: BINKOŠTI. Od 10.30 do 12.00 v cerkvi na Rakovniku: Rakovnik 
nas povezuje, srečanje veteranov Rakovnika različnih skupin, za 
otroke bo po sv. maši čarodejska predstva; ob 20.00 v dvorani 
Glasbene šole Rakovnik: Rad vas imam – gledališka predstava o 
misijonarju Andreju Majcnu.

PON, 20. 5.: ob 17.00 do 18.30 v dvorani OŠ Oskarja Kovačiča: pogovor o 
vzgojnih izkušnjah in dobrih praksah.

TOR, 21. 5.: ob 9.00 v dvorani Glasbene šole Rakovnik (srečanje starejših): Kaj 
me v starosti »gor drži«; ob 17.00 v Knjižnici Rudnik: Ko ekra-
ni umolknejo (literarni dogodek v mladinskima pisateljema); ob 
20.00 v cerkvi na Rakovniku: Gospod, težko sem ponižen – pogo-
vorni večer med glasbenikom Robertom Pešutom – Magnificom 
in katoliškim duhovnikom, salezijancem Klemnom Balažicem.

SRE, 22. 5.: od 20.00 do 21.30 v restavraciji Kubus (Peruzzijeva ulica 105): 
Kdo je gospodar časa – za vse, ki jim čas uhaja med prsti.

VARUJ NAS MATI

KOLEDAR
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ČET,  23. 5.: ob 19.45 v dvorani Glasbene šole Rakovnik: Pot do uspeha – mo-
ški večer z gosti. 

PET, 24. 5.: ob 16.00 na igrišču SMC Rakovnik: Prvi koraki – pogovorna de-
lavnica za mlade družine; ob 19.30 v cerkvi na Rakovniku: Bog 
je blizu – osrednji molitveni večer ob glasbi in osebnih zgodbah.

SOB, 25. 5.: ob 12.30 v cerkvi na Rakovniku: Slovesnost ob 100 letnici po-
svetitve cerkve – sklepna slovesna maša, ki jo bo vodil kar-
dinal Angel Fernandes Artime. Po slovesnosti je na igriščih 
SMC-ja pogostitev za vse. Športniki z Rakovnika: dve odboj-
karski ekipi in nogometaši se odpravljajo na PGSI igre v Ge-
novo v Italijo, vračajo se v sredo.

NED, 26. 5.: Nedelja Svete Trojice; 
PON, 27. 5.: po večerni sveti maši ura molitve v tišini pred Najsvetejšim.
ČET, 30. 5.: slovesni praznik Svetega Rešnjega telesa in Svete Rešnje krvi. 

Po večerni sv. maši je telovska procesija.
PET, 31. 5.: zaključek šmarnic; Ob 19.30 piknik za pripravnike in animatorje 

v SMC-ju.

JUNIJ

NED, 2. 6.: 9. nedelja med letom;  ob 10.30 praznik prvega svetega obha-
jila; prva nedelja v mesecu, nabirka je namenjena za kritje stro-
škov obnove svetišča. 

PON, 3. 6.: po večerni sveti maši ura molitve v tišini pred Najsvetejšim.
TOR 4.4.: Glasbena šola Rakovnik praznuje 25 let delovanja. Obeležila 

ga bo s koncertom v cerkvi ob 19.00.
SRE 5.6.: Osnovna šola Oskarja Kovačiča ima ob 19.30 nastop v cerkvi.
ČET, 6. 6.: uro pred večerno sveto mašo molitev pred Najsvetejšim.
PET, 7. 6.: prvi petek; obisk bolnikov; pri sveti maši izročitev Jezusovemu Srcu;
SOB, 8. 6.:  prva sobota; pri sveti maši izročitev Marijinemu Srcu.
NED, 9. 6.:  10. nedelja med letom; zaključek veroučnega leta; pri sveti 

maši ob 10.30 sodelujejo veroučenci vseh razredov in animatroji; 
veroučenci 9. r. prejmejo priznanje za zvesto obiskovanje vero-
uka. Pripravniki bodo sprejeti med animatorje. Ob 15.00 je sv. 
maša in srečanje Otroških pevskih zborov s cele Slovenije.

VARUJ NAS MATI

KOLEDAR
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PESEM POVEZUJE

V četrtek, 16. maja, ob 19.30, vabljeni pred kapelo Lurške Matere 
Božje na koncert pod krošnjami, z naslovom Pesem povezuje, na ka-
terem bodo zapeli zbori in glasbene zasedbe: Rakovniški pritrkoval-
ci, Glasbena zasedba Rakovnik, Otroški pevski zbor Rakovnik, Mlajši 
mladinski pevski zbor Rakovnik, Mladinski pevski zbor Rakovnik, Vo-
kalna skupina OŠ Prule, Mešani pevski zbor Češnja, Moški pevski zbor 
Barje, Ženski pevski zbor Barje, Mešani pevski zbor Barje, Mešani pev-
ski zbor Rudnik, Ljubitelji ljudskega petja Golovec, Odkloplen Grega, 
gospel zbor Bee Geesus in pevski zbor Glas veselja.

“Z glasbo je mogoče povedati več kot z besedami.” (Carl Maria von Weber)

VARUJ NAS MATI
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Lepo vabljeni na ogled športnega turnirja, ki bo v soboto 18. maja z začetkom ob 9:00. Na 
turnirju bodo potekala tekmovanja v treh športih: nogometu, košarki in odbojki. Za kosilo bo po-
skrbljeno, med odmorom pa boste lahko prisluhnili pogovoru s slovenskimi športniki. Po odmoru 
se bodo najboljše ekipe borile za pokale, poskrbljeno pa bo tudi za spremljevalni program.

Za prijavo skupin pišite na:
timotej.mencin@gmail.com (za košarko)
kusar.judita@gmail.com (za odbojko)

VARUJ NAS MATI
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VEČER ZA MLADE

So stvari, za katere je vredno tvegati. Večer za mlade bo prinesel zgodbe, za katere je bil 
potreben pogum. Z nami bo mednarodna skupina mladih Rejoice iz Nemčije, mladi iz Katoliške 
mladine in Skupnosti Emanuel. Gašper Stojc nas bo učil premagovati strah s hojo po vrvi, DJ Do-
minik bo zarolal plesno glasbo, za prigrizke in pijačo bo poskrbljeno. Pripelji prijatelje! A si upaš?  
Sobota, 18. maj ob 19.00 v prostorih SMC Rakovnik

VARUJ NAS MATI

OBVEStILA
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POStANI MISIJONAR ZA EN VIKEND IN  
PODELI VELIKONOČNO VESELJE V SVEt 

Mladi iz Skupnosti Emanuel in župnije Rakovnik, te vabimo, da se udeležiš misijonskega vi-
kenda za mlade, z naslovom: „Kdo jim bo povedal?“ Na vikendu se nam bo pridružila tudi med-
narodna skupina mladih, Rejoice, ki nam bo podelila, kako misijon sploh izgleda, kako pristopiti 
do ljudi in še več koristnih nasvetov, ki jih bomo tekom vikenda preizkusili na uličnem misijonu po 
Rakovniku. Poleg teoretičnega in praktičnega misijona, pa bomo na vikendu tudi slavili, prisluhnili 
pričevanjem, spoznali in stkali nova prijateljstva. Z vikendom bomo pričeli v petek, 17. 5. zvečer 
in ga zaključili v nedeljo, 19. 5. po sveti maši, prijaviš pa se lahko na linku: https://forms.gle/
HqphyJqKGj3uW7Jz9 . Za več info nam lahko pišeš na mail : info.emladi@gmail.com 

Stopi iz cone udobja in se nam pridruži na misijonu!

VARUJ NAS MATI

OBVEStILA

https://forms.gle/HqphyJqKGj3uW7Jz9
https://forms.gle/HqphyJqKGj3uW7Jz9
mailto:info.emladi@gmail.com
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KNJIGA

GOSPOD tEŽKO SEM PONIŽEN

Lepo vabljeni na pogovorni večer med glasbenikom Robertom Pešutom – Magnificom in 
katoliškim duhovnikom, salezijancem Klemnom Balažičem, ki bo v torek, 21. maja, ob 20.00 
v cerkvi na Rakovniku. Sprehodili se bomo po osebnih stališčih umetnika, ki na svoj način išče 
Neizrekljivo, provocira življenje in ga obenem spoštuje, pri čemer ga vodi izjemna intuicija. Nje-
govo razmišljanje bomo prepojili s pogledom duhovnika, ki na življenje zre skozi luč evangelija. 
Prijateljski pogovor bo začinjen z glasbo. 

Dogodek bo povezoval filmski režiser Jernej Kastelec.

MAGNIFICO, Klemen Balažič

VARUJ NAS MATI
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https://www.facebook.com/magnifico.offical?__cft__%5b0%5d=AZVlyzDHqRWD8XkVMbXROAG8HwkTV2K7hVQuBg0EaDzHR_pn_ECWLn1xjbrMSyiTYxnQuswgVGcc9tIOXt7RakIP1fm-9wx1XZBazxC-RnE37Y9q6K_4lx2CF1vH6a8H8MMkRpXNhpT20f-utnhjo0zSMFlvSaWLjFPHqW3EIi-DKwmhO-7TQwhxc1qZIuZmRhwnr-octsIzp1gFGjBETQ79&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/klemen.balazic.92?__cft__%5b0%5d=AZVlyzDHqRWD8XkVMbXROAG8HwkTV2K7hVQuBg0EaDzHR_pn_ECWLn1xjbrMSyiTYxnQuswgVGcc9tIOXt7RakIP1fm-9wx1XZBazxC-RnE37Y9q6K_4lx2CF1vH6a8H8MMkRpXNhpT20f-utnhjo0zSMFlvSaWLjFPHqW3EIi-DKwmhO-7TQwhxc1qZIuZmRhwnr-octsIzp1gFGjBETQ79&__tn__=-%5dK-R
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Župnijski urad Ljubljana Rakovnik
Rakovniška 6, 1108 Ljubljana

tel: 01 427 14 59, n.c. 01 427 30 28
www.donbosko.si/rakovnik

frenk@salve.si
smc.rakovnik@salve.si

Salezijanska knjižnica  
Rakovnik vabi  

Dobrodošli v knjižnici:
TOR: 13.30–17.00;  
SRE 9.00 –12.00;  
ČET 9.00–12.00

Vhod mimo sprejemnice,  
kjer vas usmerijo  

do knjižnice.

ŽUPNIJSKA  
KARITAS RAKOVNIK

dežurstvo četrtek 20. 6.,  
od 17.00 do 19.00

TRR: 02058-0253398959 NLB. 
Hvala za vsak dar.

V letošnjem maju  
bomo po papeževem namenu  
molili za formacijo redovnic, 

redovnikov in semeniščnikov: da 
bi napredovali na lastni poklicni 

poti s pomočjo človeške, pastoralne, 
duhovne in skupnostne formacije, 

ki naj jih usposobi, da bodo 
verodostojne priče evangelija.

župnija na spletu  
(tudi to glasilo v barvah)
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